

Department of Physics,
Faculty of Science,
Kasetsart University,
50 Ngamwongwan Road,
Latyao, Chatuchak,
Bangkok 10900, Thailand

September 15, 2021

Subject: Revision and resubmission of manuscript "Estimation of impurity release from planar liquid surface in plasma" (ID 169)

Dear Editor,

I appreciate for giving me the opportunity to submit the revised manuscript of "Estimation of impurity release from planar liquid surface in plasma" (ID 169) for publishing in *Journal of Physics: Conference Series* via Siam Physics Congress 2021. I also appreciate you and reviewers to spend some time to give me the comments on the original manuscript. I have responded to the comments in **green** (please see below).

Respectfully yours,

Nopparit Somboonkittichai

Lecturer of Physics

Department of Physics,

Faculty of Science,

Kasetsart University, Thailand.

Response to Reviewer 1

Reviewer 1's Comment:

“As stated in the guideline that "Make sure that your Equation Editor or MathType fonts, including sizes, are set up to match the text of your document." and the font used throughout the article is Times New Roman, Equations, variables, function and units used throughout the article should be written using Times New Roman font. However, according to your claim that everything is now in Times New Roman, please kindly check ALL of your equations and parameters. The font you have used in your equation editor is the Cambria Math family. Please therefore switch to the MathType (suggested by the IOP) or change the font in your equation editor to Times New Roman.

The 1st paragraph of each section should not be indented. Please correct that of the conclusion section.”

Author Response to Reviewer 1:

Many thanks for spending your time to review my manuscript. They were fixed.

Response to Reviewer 3

Reviewer 3's Comment:

“Dear ID 169 author

Please check and correct only last place.

Physical models

2.4 Net impurity outgoing flux

Line 3 ...equation [5] ,.. -- >> ..equation (5),....”

Author Response to Reviewer 3:

Many thanks for spending your time to review my manuscript. It was fixed.